12. 2017. 
Miesto plnenia: CHVÚ Ostrovné lúky podľa dohovoru spolu s dodacím listom, ktorý kupujúci potvrdí pri 
prevzatí.  

IV. 
Cena diela 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela: 

Dohodnutá cena celkom  2.500,-  EUR 

Slovom: dvetisícpäťsto eur. 

2. Objednávateľ uhradí dohodnutú cenu na účet zhotoviteľa na základe faktúry, vystavenej zhotoviteľom 
po riadnom odovzdaní  predmetu zmluvy objednávateľovi. Splatnosť faktúry je dohodnutá na 21 dní odo 
dňa doručenia faktúry objednávateľovi.